1

证券代码：002515   证券简称：金字火腿   公告编号：2021-085

金字火腿股份有限公司

关于股东协议转让股份完成过户暨公司控制权发生变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 16 日收到中国

证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，安吉巴玛向任贵龙

协议转让股份的事项已完成过户登记手续，过户完成时间为 2021 年 11 月 15 日，

过户数量共计 198,625,280 股，股份性质均为无限售流通股。股份过户完成后，

任贵龙先生成为公司控股股东、实际控制人。

一、本次股份转让情况

公司第一大股东安吉巴玛与任贵龙于 2021 年 10 月 11 日签署了《股份转让

协议》，安吉巴玛拟将其持有的公司 198,625,280 股股份（占公司总股份的

20.30%）协议转让给任贵龙。本次股份转让的价格为 5.00 元/股，股份转让价

款为 993,126,400.00 元。同时，公司拟非公开发行不超过 292,000,000 股股票，

不超过发行前公司总股本的 30%（最终发行数量以中国证监会核准的数量为准），

发行价格为 4.25 元/股，不低于审议本次向特定对象发行的董事会决议公告日前

20 个交易日股票均价的 80%，任贵龙拟以现金形式全额认购。具体内容详见公

司于 2021 年 10 月 12 日披露的《关于股东签署解除协议并重新签署<股份转让

协议>暨公司控股股东、实控人拟发生变更的提示性公告》《关于非公开发行 A

股股票预案披露的提示性公告》《收购报告书》《简式权益变动报告书》等公告。

二、进展情况

2021 年 11 月 16 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证

券过户登记确认书》，安吉巴玛转让给任贵龙的 198,625,280 股股份已于 2021

2

年 11 月 15 日完成过户登记手续。

本次协议转让前后交易双方的持股情况如下：

序

号
股东名称

本次交易完成前

持有股份数量 占总股本比例 拥有表决权数 拥有表决权比例

1 安吉巴玛 198,625,280 20.30% 198,625,280 21.16%

2 施延军 87,987,227 8.99% 87,987,227 9.38%

3 施雄飚 33,743,900 3.45% 33,743,900 3.60%

4 薛长煌 17,796,040 1.82% 17,796,040 1.90%

5 严小青 1,060,800 0.11% 1,060,800 0.11%

施延军及其

一致行动人
339,213,247 34.67% 339,213,247 36.15%

6 任贵龙 - - - -

7 其他股东 639,100,033 65.33% 599,253,980 63.85%

合计 978,313,280 100.00% 938,467,227 100.00%

序

号
股东名称

协议转让完成后

持有股份数量 占总股本比例 拥有表决权数 拥有表决权比例

1 安吉巴玛 - - - -

2 施延军 87,987,227 8.99% 87,987,227 9.38%

3 施雄飚 33,743,900 3.45% 33,743,900 3.60%

4 薛长煌 17,796,040 1.82% 17,796,040 1.90%

5 严小青 1,060,800 0.11% 1,060,800 0.11%

施延军及其

一致行动人
140,587,967 14.37% 140,587,967 14.98%

6 任贵龙 198,625,280 20.30% 198,625,280 21.16%

7 其他股东 639,100,033 65.33% 599,253,980 63.85%

合计 978,313,280 100.00% 938,467,227 100.00%

注 1：持股比例合计数与各明细数直接相加之和在尾数上的差异系四舍五入造成；

注 2：施延军、安吉巴玛企业管理合伙企业（有限合伙）、施雄飚、薛长煌、严小青为一致

行动人；

注 3：公司股本数合计 978,313,280 股，其中 39,846,053 股由金字火腿股份有限公司回购专

用证券账户持有，该部分股票无表决权。

三、公司控股股东及实际控制人变更情况

本次协议转让完成后，任贵龙持有公司 198,625,280 股股份（股份性质为无

限售流通股），占公司总股本的 20.3%，成为公司第一大股东。公司控股股东、

实际控制人由施延军先生变更为任贵龙先生。

四、其他说明

本次协议转让股份过户登记手续完成后，相关方的股份变动将严格按照中国

3

证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定执行。本次协

议转让不存在违反承诺情形。

五、备查文件

中国证券结算登记有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

金字火腿股份有限公司董事会

2021 年 11 月 17 日